%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w “%@J@ %&J@//@ ’

WAL @;éﬁ/ﬂ/ﬁ/w A0 (owats Wiieats

L’Aquila li, 15.11.2023
Prot. n. 0008305/3C-FP

IL DIRETTORE

- Vistala L. n.508/1999;

- Vistoil D.P.R. n. 132/2003;

- Vistoil D.P.R. n. 212/2005;

- Visto il D.M. 90/2009;

- Vistiil D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016;

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 0006574/3C del 11.10.2023 avente ad oggetto
I'indizione di una procedura comparativa per il conferimento di incarichi di docenza, valida
per gli AA AA 2023/24 e 2024/25, a esperti esterni di riconosciuta esperienza e competenza;

DISPONE

la Commissione giudicatrice della procedura, indetta dal Conservatorio “A. Casella” con provvedimento
prot. n. 0006574/3C del 11.10.2023, relativamente agli insegnamenti di COMJ/13 Musiche tradizionali
“strumenti e canto delle tradizioni musicali extraeuropee” (indirizzo strumentale/vocale) — Strumenti a
fiato: Armonica cromatica e COMJ/13 Musiche tradizionali “strumenti e canto delle tradizioni musicali
extraeuropee” (indirizzo strumentale/vocale) — Strumenti a pizzico: Mandolino, & cosi costituita:

Presidente M? Claudio Di Massimantonio Direttore

Componente Prof. Fabio Giudice Mandolino

Componente Prof. Roberto Lucanero Storia del jazz, delle musiche improvvisate e
audiotattili

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Ue n. 679/2016, i Commissari sono designati quali
incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite.
Il presente decreto & pubblicato sul sito del Conservatorio “ A. Casella” all’indirizzo https://consaq.it/

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 15/11/2023 11:25

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

| InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Drier ;/7/////1/»'(7« (/,,,,,},/ - O5 I Q//////// - //7 - OSOL D222 %7/ ASOL 02T - r‘»/////////w/mm//w (”#/r//a’r//, 7~ 7;‘,//},,» . //?}\//'///f SN 70700060





